

---

## Achizitie servicii reparatii auto

I.D.: 77328852

---

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.537,06 RON - 2.537,06 RON

---

Descriere: Filtru ulei -1buc. x 25 = 25 lei 2.Filtru aer habitaclu - 1buc.x 24 = 24 lei 3.Fitru aer - 1buc. x 22 = 22 lei 4.Ulei motor - 1l - 30 lei =5l x 30 lei = 150 lei 5.Set saboti frana - 1 buc. x 120 lei = 120 lei 6.Set placute frana - 1 buc. x 100 lei = 100 lei 7.Antigel - 1 l x 20 lei = 20 lei 8.Brat inf. stg. - 1 buc. x 168.06 lei = 168.06 lei 9.Cap bara dr. - 1 buc. x 98 lei = 98 lei 10.Set tamburi - 1 buc. x 200 lei = 2 x 200 lei = 400 lei 11.Set rulmenti -1 buc. x 125 lei = 2 x 125 lei = 250 lei 12.Chit plansa amortizor - 1 buc. x 130 lei = 2 x 130 lei = 260 lei 13.Manopera - 1h - 100 lei = 9 h x 100 lei = 900 lei .

---